[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 от 18. 10.2010г.  № 8-А
    д. Мурыгино
О внесении изменений в структуру
Администрации Мурыгинского

сельского поселения

Починковского района

Смоленской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  6  октября  2003   года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 26 Устава Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области Совет депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области.

РЕШИЛ:
 Внести изменения в решение Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области от 08.04.2010г. №28 «Об утверждении структуры Администрации Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области» согласно приложению.

 Председательствующий                                                                Р.П. Лахина
Приложение

Утверждено решением Совета депутатов

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

от 18.10.2010 г. № 8-А
Структура Администрации

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской области

[image: image2]

[image: image3]
Глава

муниципального образования

Старший

инспектор

Бухгалтер

Старший

менеджер

Специалист 1 категории

Менеджер

Инспектор

по воинскому учету